春晖项目合作协议
甲方：兰州大学________________院___________

乙方：______国_________大学（研究所）
按照教育部“春晖计划”项目要求，根据兰州大学“春晖计划”项目管理办法，现甲乙双方就《                                 》项目共同研究工作签订如下协议：

1． 甲乙双方联合向有关部门共同申报该材料。

2． 甲方负责项目的具体研究和实施，并完成项目结题报告，及时向乙方通报项目实施过程中出现的问题，共同商讨解决办法。乙方负责提供研究所需的技术支持及一定经费运转，指导项目的顺利实施。甲乙双方相互无偿提供项目所需的相关技术资料、实验设备及人力资源。

3． 项目研究成果、知识产权归甲乙双方所有。

4． 项目经费归兰州大学外事处管理。

5． 未尽事宜，另行商定。

甲方签字：                          乙方签字：

_____年___月___日                    _____年___月___日